湖南科技大学潇湘学院 2025 级转专业学生
名单公示

根据《湖南科技大学潇湘学院转专业管理办法（试行）》

（院政发〔2024〕14 号），经学生本人申请、教学系部选拔、

教务部复审，拟同意郅景朝等 25 名同学转入相应专业学习。

现将转专业名单进行公示。

公示时间：3 月 10 日至 3 月 12 日

受理单位：本科生院、纪委监察专员办

受理地点：立德楼 307、立德楼 418

联系电话： 58290468、58291312

联 系 邮 箱 ： jwk@hnust.edu.cn （ 教 务 科 ）、

jw@hnust.edu.cn（纪委监察专员办）

公示期间，任何单位和个人均可通过来人、来电等方式

实名反映公示对象存在的有关问题和情况。

附：湖南科技大学潇湘学院 2025 级转专业学生名单

教务部

2026 年 3 月 10 日

湖南科技大学潇湘学院教务部

mailto:jwk@hnust.cn